

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație în varianta albă str. I.Vieru, str. G Cojbus, str. Deșteptării, str CODRILOR, STR. PARCULUI, STR. HALIPA, STR. PĂCII, STR.M.VITEAZUL

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 43.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	CAPITOLUI 1 STR. I. VIERU....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			57,243 21,243
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			8 484,212 419,752
2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
3	DA01A	CAP. 2 STR. G. COJBUC...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			57,243 21,243
3.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			8 484,212 419,752
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
4.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
5	DA01A	CAP. 3 STR. DEȘTEPTĂRII....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			57,243 21,243
5.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
5.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			8 484,212 419,752
6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
6.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000

6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
6.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
7	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			<b>799,500</b> 0,000
7.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	390,0000	799,500
8	AcD14A	Montarea tuburilor circulare din beton armat, cu mufa, ingropate la o adancime de pina la 2 m, etansate cu inel de cauciuc, pentru scurgere libera, avind lungimea de 2m si diametrul de 300-1000mm	buc			<b>1 634,680</b> 352,626
8.1	2661122804510	Tuburi circulare din beton armat cu mufa de 2 m lungime	m	1,0100	1 040,0000	1 050,400
8.2	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,5050	105,0000	53,025
8.3	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0004	4 000,0000	1,440
8.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1200	25,0000	53,000
8.5	2222222222992	Materiale marunte ( cuie, scoabe, sirma, etc.)	%	0,5000	0,0000	5,789
8.6	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,1500	84,9700	352,626
8.7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3700	320,0000	118,400
9	DA01A	CAP. 4. STR. CODRILOR....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			<b>57,243</b> 21,243
9.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
9.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			<b>8 484,212</b> 419,752
10.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
10.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
10.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
10.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
10.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
10.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
10.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
10.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
10.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
10.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
10.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
10.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
11	DA01A	CAP. 5 STR. PARCULUI....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			<b>57,243</b> 21,243
11.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
11.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			<b>8 484,212</b> 419,752
12.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
12.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
12.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
12.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
12.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
12.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
12.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
12.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
12.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
12.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
12.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
12.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
13	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной	100 m3			<b>799,500</b>

		влажности, II категории).				0,000
13.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	390,0000	799,500
14	AcD14A	Montarea tuburilor circulare din beton armat, cu mufa, ingropate la o adincime de pina la 2 m, etansate cu inel de cauciuc, pentru scurgere libera, avind lungimea de 2m si diametrul de 1200 mm (Укладка круглых труб длиной 2 м и диам. 1200 мм, из армированного бетона, с муфтой, в землю на глубину до 2 м, герметизированные резиновым кольцом, для свободного стока).	m			<b>1 634,680</b> 352,626
14.1	2661122804510	Tuburi circulare din beton armat cu mufa de 2 m lungime	m	1,0100	1 040,0000	1 050,400
14.2	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,5050	105,0000	53,025
14.3	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0004	4 000,0000	1,440
14.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,1200	25,0000	53,000
14.5	2222222222992	Materiale marunte ( cuie, scoabe, sirma, etc.)	%	0,5000	0,0000	5,789
14.6	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,1500	84,9700	352,626
14.7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3700	320,0000	118,400
15	DA01A	CAP. 6. STR HALIPA...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			<b>57,243</b> 21,243
15.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
15.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100 m2			<b>8 484,212</b> 419,752
16.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
16.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
16.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
16.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
16.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
16.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
16.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
16.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
16.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
16.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
16.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
16.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
17	DA01A	CAP 7. STR, PĂCII.....Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			<b>57,243</b> 21,243
17.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
17.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100 m2			<b>8 484,212</b> 419,752
18.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
18.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
18.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
18.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000
18.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
18.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
18.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
18.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
18.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
18.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
18.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
18.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,0000	31,800
19	DA01A	CAP. 8 M. VITEAZUL...Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100 m2			<b>57,243</b> 21,243
19.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	84,9700	21,243
19.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	450,0000	36,000
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100 m2			<b>8 484,212</b> 419,752
20.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	276,0000	5 216,400
20.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	278,0000	417,000
20.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	235,0000	235,000
20.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	90,0000	90,000

20.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,0000	75,000
20.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
20.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,0000	18,900
20.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,0000	116,100
20.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,0000	504,000
20.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	450,0000	1 219,500
20.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	340,0000	140,760
20.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,0000	31,800

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

**L.S.**

**Investitor:**

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

**L.S.**

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;